
Vricon tar steget in i nya Ebbepark
Idag har det snabbväxande utvecklingsföretaget Vricon skrivit avtal med Sankt Kors för inflyttning i den första byggnaden i
kvarteret Verkstan i Ebbepark. Vricon blir det första större företaget som är klart för inflytt i Verkstan i början av 2021.

Avtalet med Vricon är ytterligare ett steg i att etablera Ebbepark som en dynamisk tillväxtmiljö för affärsidéer, innovationer och företagande. 

- I och med att Vricon flyttar hit får vi ett kvitto på att Ebbepark är ett attraktivt område för expansiva företag inom regionens styrkeområde. Jag
är mycket glad över att de gillar visionen med Ebbepark och jag är övertygad om att de på olika sätt kommer att bidra till parken. Jag tror
också att vi kan bidra till deras fortsatta tillväxtresa, säger Johan Kristiansson, vd för Sankt Kors.

Hela globen i 3D
Vricon är med sina 80 medarbetare världsledande inom 3D-rekonstruktion, visualisering och bildbehandling. Baserat på högupplösta
kommersiella satellitbilder återskapar och visualiserar Vricons egenutvecklade programvaror en fotorealistisk 3D-modell av jorden, som ett
slags mer avancerat Google Earth. Målet är att återskapa hela jorden i 3D-format, vilket gör Vricon världsunika. Flytten till Ebbepark är ett
genomtänkt val i företagets långsiktiga satsning och engagemang i regionen.

- Vi växer så det knakar. För fyra år sedan var vi 30 medarbetare, idag är vi mer än dubbelt så många. Vi tar sats inför framtiden och vi vill
bygga vidare i Linköping. Vi har en stark start-up-kultur som bottnar i en innovationsanda med en bra blandning av ungdomlig nyfikenhet och
erfarenhet hos våra medarbetare. Allt som Ebbepark står för och bidrar med överensstämmer helt med vår kultur, våra värderingar och våra
drivkrafter, säger Leif Haglund, VD och CTO på Vricon.

På stark tillväxt, behöver fler talanger
Vricon är ett ungt bolag med ett arv från Saab som är en av delägarna. Genom att flytta till den nya spännande industridesignade byggnaden i
Verkstan, behåller företaget industriarvet genom att husera i Wahlbecks gamla fabrik, men får en miljö som präglas av ungt företagande.

- Jag hoppas och tror att flytten till Ebbepark kommer innebära att vi blir mer attraktiva för de talanger som vi vill rekrytera under de kommande
åren. Jag ser fram emot att välkomna många nya ingenjörer och mjukvaruutvecklare till oss i kvarteret Verkstan, säger Leif Haglund.

För mer information, kontakta gärna:

Johan Kristiansson
VD, Sankt Kors
Mobil: 070-647 58 15
E-post: johan.kristiansson@sanktkors.se

Leif Haglund
VD och CTO, Vricon
Mobil: 073-418 62 53
E-post: leif.haglund@vricon.com

Sankt Kors Fastighets AB är ett kommunägt bolag som bygger och utvecklar fastigheter i Linköping för nya företag och företag i förändring.
Företaget utgör en viktig del i kommunens satsningar på en utveckling av näringslivet och bolagets uppdrag är att tillhandahålla
ändamålsenliga lokaler som skapar förutsättningar för utveckling och tillväxt. Genom Dukaten Parkering ansvarar Sankt Kors även för
genomförandet av kommunens parkeringsstrategi i Linköping. Sankt Kors driver sin verksamhet på kommersiella grunder och finansierar den
uteslutande med intäkter från hyror.


